
İÇSEL BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU 
 

Ortaklığın Ünvanı  : Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş. 
Adresi    : Bahçelievler Mah.Adnan Kahveci Bulvarı No.5 
      Bahçelievler/ISTANBUL 
Telefon No.   : 0 (212) 449 36 00 (40 hat) 
Faks No.   : 0 (212) 641 96 44 
 
Ortaklığın yatırımcı/pay 
Sahipleri ile ilişkiler biriminin 
Telefon  No.   : 0 (216) 586 80 02   
Faks No.   : 0 (216) 389 58 63 
 
Tarih     :  26.11.2010 / 53 
 
Konu                                       : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No.54 Sayılı Tebliği   

uyarınca yapılan açıklamadır. 
 

İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI  BAŞKANLIĞI’NA 
 

Açıklanacak Özel Durum: 
 
Hürriyet Daily News & Economic Review Gazetesi'nde yer alan ve Japon bira üreticisi 
Asahi'nin danışmanı olduğu belirtilen kişilerin ifadelerine dayandırılan 25.11.2010 tarihli 
bir haberde Asahi’nin Anadolu Efes'in Türkiye bira operasyonlarını satın almak üzere 
görüşmeler yaptığı ifade edilmektedir. Sadece Türkiye’de değil bölgesinde sektörünün 
önemli ve saygın bir oyuncusu olan Şirketimizin başarılı bira operasyonlarına zaman 
zaman ilgi gösteren kurumlar olabilmekte ve değişik basın organlarında çeşitli 
değerlendirmeler yayınlanabilmektedir. Şirketimiz faaliyet gösterdiği coğrafyada 
operasyonlarını güçlendirmeye ve büyütmeye tek başına devam etme niyetini 
sürdürmektedir. Bu bağlamda bugüne kadar Asahi ve/veya onu temsilen başka bir 
kurum, kuruluş ya da kişilerle şirketimiz arasında haberde bahsedildiği şekilde bir 
görüşme veya pazarlık  yapılması söz konusu olmamıştır. Dolayısıyla, mevcut durum 
itibariyle kamuya açıklama yapılmasını gerektirecek herhangi bir durum 
bulunmamaktadır. 
 
 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri VIII, No.54 sayılı Tebliğinde yer alan 
esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin 
defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için 
gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

                  
 

 Saygılarımızla, 
 ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş. 

 
 
 

                                   CAN ÇAKA           VOLKAN HARMANDAR 
                                         Mali İşler Grup Direktörü             Mali İşler Direktörü 

          


